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Hittanok és csoportok

Gimis közösség (~15-18 évesek)

Ha időnként elfáradsz, és ha vágysz egy kis töltekezésre,
szívesen látunk! Ha örömmel csatlakozol egy jó közösséghez,
ha nincs ellenedre a vidám hangulat, akkor köztünk a helyed! 

Minden kedden 18:00-tól tart az alkalmunk, ahol
beszélgetésekre, játékra és Isten közelségének keresésére
egyaránt sor kerül. Első alkalom: szeptember 10., de bármikor
lehet csatlakozni. Szeretettel várunk! :) 

Egyetemista közösség (~18-22 évesek)

Néha szürkék a hétköznapok? Vágysz feltöltődésre és jó
hangulatú időtöltésre? Közösségünk téged vár! 

Minden hétfő este 18:30-kor találkozunk, izgalmas témákról
beszélgetünk és szívesen fedezzük fel Isten jelenlétét is. Első
alkalom: szeptember 9., de bármikor lehet csatlakozni. Nagy
szeretettel hívunk! :)

Fiatal felnőttek közössége (~23-28 évesek)

Jó hangulat, izgalmas beszélgetések, változatos alkalmak,
töltődés, kötetlen idők és rácsodálkozás Isten nagyszerű
közelségére - ez mind elérhető közösségünkben, minden
péntek este 19:15-kor a plébánián! 

Ha szívesen csatlakozol, nagy-nagy szeretettel várunk! :) Első
alkalmunk: szeptember 13., de később is lehet csatlakozni. 

Ministráns közösség

A ministráns közösségbe várjuk azokat a fiúkat, lányokat,
általános iskolásokat és gimnazistákat, akik szeretnék a
szentmisében és azon túl is Istenre figyelni, az Ő közelében
lenni, Őt szolgálni.

Foglalkozásaink minden hét péntekjein vannak (17:00-18:30),
ahol jó hangulatban gyakorlunk, sokat játszunk és új
dolgokat is megismerünk.

Vezetők: Mátrai Barnabás és Szilvay Zsigmond.



Bibliaóra – Az Ószövetség nagyjai

Isten kinyilatkoztatta magát nekünk - ez a tevékenysége az
egész emberiségnek szól, s az Ó- és Újszövetségből álló
Szentírásban nyert írott formát. Azért is beszélünk
kinyilatkoztatásról, mert benne Isten lépésről lépésre
ismerteti meg magát az emberekkel, egészen addig a
pontig, ahol maga is ember lesz, hogy az emberré lett Fiú,
Jézus Krisztus által az egész világot magához vonja és
egyesítse magával. 

Felnőtt hittan

Értékes a gyermeki hit, Jézus is példaként mutat rá, értékesek
a gyerekként megtanult imák és mondatok – de a felnőttnek
ezeknél nagyobb segítség lehet a felnőtt hit: hogy a
gyerekként befogadott hit tartalmait-igazságait a felnőttek
világlátása szerint és a felnőttek nyelvén megfogalmazva be
tudja építeni az életébe. 

A felnőtt hittan a keresztény hit egy-egy területét járja körül a
gyerekkori hittanóráknál nagyobb részletességgel, nagyobb
összefüggésekben. 

Rendszeresség: minden második kedden 18:30-kor a Rokolya
utcai plébánia közösségi termében, első alkalom  
szeptember 10.
Vezeti: Válóczy József atya.

30+ hittan csoport

Ez a hittan csoport azoknak a 30 év körüli fiataloknak szól,
akik szeretnének elmélyülni a hitükben, a Biblia ismeretében,
a hittan tudásukat bővítenék, illetve ezekről a témákról
szívesen beszélgetnek hasonló érdeklődésű fiatalokkal. 

Erre kéthetente Válóczy József atya előadásai adnak
lehetőséget, az előadást követő héten pedig a felmerült
témák kiscsoportos feldolgozása történik. 

Az alkalmak hétfőnként 18:00-tól 19:30-ig tartanak, és
élethelyzettől, életállapottól függetlenül bárki jelentkezését
szívesen fogadjuk.

Vezeti: Válóczy József atya és Dvorszky Ágnes.



Nem intellektuális közlésről, hanem egy életfolyamatról van
szó, melyben Isten közeledik az emberekhez; e folyamatban
természetesen az ész és az értelem számára is láthatóvá
válnak tartalmak Isten titkából. E folyamat az egész emberre
irányul, így az értelemre is, de nem csak arra.

Ha te is szeretnél találkozni az önmagát kinyilatkoztató
Istennel a Szentírás lapjain keresztül, akkor várunk a
Bibliaórára. Idén az Ószövetség nagyjait ismerjük meg, és
általuk a magát lépésről lépésre kinyilatkoztató Istent. 

A bibliaórák kéthetente vannak kedden, 18:30-kor a Rokolya
utcai plébánia közösségi termében. Az első alkalom 2024.
szeptember 17-e. Az alkalmakhoz év közben bármikor lehet
csatlakozni. 

Vezeti: Kuzmányi István.

Felkészítők

Katekumen csoport

Ha valaki, akár megkeresztelték kisgyerekként, akár nem,
felnőttként találkozik először igazán a kereszténységgel, ha
valakiben felnőttként születik meg a vágy, hogy megismerje a
keresztények hitét és közéjük tartozzon, a katekumen (görög
szó, „hitjelöltet” jelent) csoportban kaphat ehhez segítséget,
készülhet fel a csatlakozásra. 

A szeptemberben induló csoport heti rendszerességgel
találkozna, és tavasszal, húsvétkor kerülne sor a keresztelésre
vagy elsőáldozásra. 

A heti találkozók időpontját a jelentkezőkkel közösen találnánk
ki.

Vezeti: Válóczy József atya.



Érdeklődőknek

Elsőáldozási felkészítő gyermekeknek

Nagy szeretettel várunk minden gyermeket játékos felkészítő
alkalmainkra, ahol a jó hangulat mellett megismerkedhetünk
az Eukarisztia és a szentgyónás ajándékaival és hitünk
alapjaival.

A közös készület október 1-től kezdődik heti rendszerességgel,
minden kedden 16 órától a plébánia magasföldszinti
hittantermében.
Vezeti: Varga Norbert atya.

Alpha kurzus

Mi az élet igazi értelme? Létezik Isten, van értelme hinni? Ki is
Ő, és mit adhat a mindennapi életemhez? Ilyen és ehhez
hasonló kérdésekről beszélgethetünk egy finom vacsora
mellett minden felnőtt érdeklődővel.

Szeretettel hívjuk és várjuk mindazokat, akik eddig nem
nagyon csatlakoztak be templomi eseményekbe, akik
szeretnének felnőtt-saját választ adni életünk nagy
kérdéseire, vagy akik adott esetben szeretnének egy átfogó
képet kapni hitünk alapjairól.

Változatos és kötetlen alkalmaink minden héten szerdán 19
órától lesznek a Rokolya utcai plébánia közösségi termében.
Első alkalom: szeptember 18. Szólítsuk meg bátran az
esetlegesen érdeklődő ismerőseinket, barátainkat,
családtagjainkat, munkatársainkat!

Ima-Tér: közösségi találkozások Isten jelenlétére figyelve

Kéthetente kedd esténként 19:30-tól minden felnőtt érdeklődő
számára egy különleges tér nyílna az imára, az Istennel való
érzékelhető találkozásra, az Ő lenyűgöző jelenlétének
keresésére! Ezeknek sokféle, változatos útját fedeznénk fel
együtt, mint pl. a dicsőítés, szemlélődés, csend stb. 

Minden, ami lélek



A Szent Mihály SC (Spirituális Club)

Közösségünk havi rendszerességgel, vasárnap este jön össze,
ahol a hétköznapi élet és a hit élményeit, eseményeit,
felmerülő kérdéseit osztjuk meg egymással, ill. közösen
imádkozunk Isten elé tárva hálánkat, kérdéseinket és
kéréseinket. 

A beszélgetések az evangélium fényében, a hithez
kapcsolódó irodalom, prédikációk és előadások mentén
történnek, ezek előterében Jézus megváltó öröme, a
Szentlélek kreatív munkája áll. Közvetlen, baráti légkörben
igyekszünk nyitottnak lenni azok felé, akikhez küldetésünk van.

Érdeklődni Lipthay Endrénél lehet: 20 773-8740,
lipthay.endre21@gmail.com

Rózsafüzér Társulat

Egy plébánia, de igazából minden közösség és program
alapja egy stabil imaháttér, akik egy biztonsági hálót szőnek a
közösség tagja alá, mint a cirkuszban a légtornászok alatti
háló. A Rózsafüzér társulat tagjai napi egy tized vállalásával
teszik csendes, láthatatlan, de nagyon is tapasztalható és
nélkülözhetetlen szolgálatukat. 

Sokan vagyunk, akik nagyon szeretnénk aktívan segíteni a
plébánia közösségi szolgálatában, azonban ezt
időbeosztásunk, életállapotunk nem teszi lehetővé, ezért ez
egy kiváló lehetőség, hogy segíthessünk, mert ezt a pár
perces vállalást bármikor meg tudjuk tenni. 

Évente két közös programunk van, ősszel egy előadás és
tavasszal egy közös kirándulás. 
Vezeti: Varga Norbert atya; rendszeresség: a reggeli misék
után és esti misék előtt fél órával.

Az alkalmainkhoz kapcsolódna mindig egy-egy rövid
impulzus, amely segíthet rácsodálkozni Isten személyére, és
segíthet abban, hogy hogyan maradhatunk Nála a
hétköznapokban. Mindehhez csatlakozna még jópár
beszélgetés, megosztás, kötetlen idő és akár személyes lelki
kísérés is - igazi töltődési és találkozási lehetőség! 

Mindenkit szeretettel várunk! :) 

Vezeti: Riesz Beni atya



Építőkockák

Karizmatikus közbenjáró szolgáló közösség. 
Alkalmainkat csütörtökön 19-20.30 között tartjuk. Az
elsőcsütörtöki szentségimádásokon rendszeresen szolgálunk.

Vezeti: Keszei Máté és Rudinszky Adrienn.

Teológiai Szent Mihály pipaklub

Havi rendszerességű együtt gondolkodás hitünkről, egyházról
és más aktuális témákról. Szeretettel várunk minden felnőtt
férfit, aki a hitében egy jó beszélgetés közben szeretne
elmélyülni. 
Nyitott, érdeklődő, jó hangulatú közösség, melynek alapja a
finom, első osztályú dohányok és bruyer pipák. Találkozóink jó
időben egyik tag kertjében, rossz idő esetén a plébánián van. 

Vezeti: Varga Norbert atya; rendszeresség: a hónap 3.
péntekén 19.00.

Apák-Férfiak imaköre

Az Apák-férfiak imakörének tagjai minden hónap 2. péntekén,
este 20:00-kor jönnek össze a templomban, hogy letéve a hét
terheit, együtt imádkozva, egyéni és közös ima-szándékaikat
Isten elé tárják. 

A havi imádságot egy-egy alkalomszerű program,
beszélgetés is kiegészíti az év során. Minden érdeklődőt
szeretettel hívunk és várunk.  
Vezeti: Zuggó Zsolt.

MÉCS család - ,,Mindnyájan egyek"

A kisgyerekes családosok szüleiként találkozunk havi
rendszerességgel gyermekek nélkül. Fókuszban a családi
hivatásunk megélése és a MÉCS tematika szerinti témák
megbeszélése van.

MÉCS szó itt a szimbólumon kívül egy rövidítés: megfigyelés ,
értékelés, cselekvés. A változatos témákhoz ezek segítségével
közelítünk. Ezen kívül rendszeres házi feladatok segítik az
elmélyülést.



Nyugdíjas klub

Plébániánkon a Nyugdíjas Klub 2019-ben kezdetben kezdte
meg működését, öntevékenyen. alapvetően a karitász
korábbi, régebb óta fiatal tagjaiból. Célja: az egyházközség
nyugdíjas korú tagjainak egységes közösséggé formálása.

A klub évente három egyedi programot szervez. adventben
egy karácsonyváró ünnepséget, nagybőjtben egy keresztutat,
és egy közösségépítő klubdélutánt.

A Klub egész évben folyamatosan két programot működtet.
Az egyik az ún. „nyugdíjas torna”, mely a tagok egészségének
szinten tartását, javítását szolgálja, (heti három alkalommal, a
plébánia közösségi termében, egy képzett klubtagunk
Csicsely Csongorné, Gabi vezetésével üzemel.

Klubok

Baba-mama kör

A Baba-mama klubbal olyan kötetlen összejövetelt
szeretnénk biztosítani az édesanyáknak, ahol másokkal
kapcsolódva megoszthatók, átbeszélhetők a hétköznapi élet
kisebb-nagyobb nehézségei, örömei, miközben a kisebbeknek
is lehetőség van ismerkedni, más babákkal együtt játszani. Az
alkalmakat igyekszünk lelki, érdeklődés esetén pszichológiai
tartalommal is megtölteni. 

Az összejöveteleket kétheti rendszerességgel tartjuk,
csütörtökönként 10 órától, szeretettel várjuk a babákat,
édesanyákat és kismamákat. Csatlakozni bármelyik
alkalommal lehet. 
Vezeti: Zorkóczy Luca és Zalai Lilla.

Évente kétszer gyerekekkel elmegyünk közös kirándulásra, lelki
töltődésre.
A csoporttagság feltétele egy központi szervezésű MÉCS
hétvégén való részvétel és a kisgyermekes lét kérdései iránti
érdeklődés. 
Vezeti: Bogsch Mihály.



Az Angyalföldi Karitász Csoport több projekten keresztül segít
a rászorulókon.
Vezeti: Lovas Luca, karitasz@szentmihaly.hu

A Szeretetvendégség során minden hónap első vasárnapján
vendégül látjuk a plébánia területén élő hajléktalan
embertársainkat, közel 80 főt. Az ebédfőzés előkészületéhez,
terítéshez, felszolgáláshoz és takarításhoz várjuk önkéntesek
jelentkezését. Az ebédet természetesen együtt fogyasztjuk el.
Vezeti: Tilk Károly

A Hívj meg egy családot projekt önkéntesei minden
hónapban „meghívják” a plébánia területén élő rászoruló
családokat egy nagybevásárlásra. A vásárlás során
elsősorban tartós élelmiszerrel segítjük a hozzánk fordulókat.
Egy bevásárlás költsége havonta, családonként 5000 forint.
Anyagi támogatást és önkéntes segítséget egyaránt
köszönettel elfogadunk. Vezeti: Kálmán Márta

A Kikötő a plébánia lelki segítő szolgálata Szolgálatunk célja,
hogy segítő beszélgetésekkel, értő meghallgatással
támogassuk mindazokat, akik életük valamely területén
elakadással, nehézséggel küzdenek és problémáikat
bizalommal meg szeretnék osztani. Segítőink között
szakképzett szupervizor, coach és mentálhigiénés szakember
várja a jelentkezőket. Jelentkezését e-mailen keresztül várjuk
az angyalfoldisegitok@gmail.com címre. Segítőink ezt
követően három napon belül felveszik Önnel a kapcsolatot.

Karitász

A másik a pápa felhívására két „nyugdíjas rózsafűzér csoport”
működik, amelynek tagjai a immár 2022 óta szervezetten
imádkoznak a békéért.

Szeretettel hívunk és várunk sorainkba minden új jelentkezőt,
hogy az élet és hit tapasztalatainak közvetítésével közösen
formáljuk egyházközségünk nyugdíjas csoportját.
 
Vezeti: Kardos Mária; rendszeresség: hétfő, szerda, péntek
8:00.



Lélek és társaság

Filmklub

A film ma a világ legegyetemesebb, legtöbbek által értett
nyelve, ezért különösen hasznos, ha a hit befogadásának,
feldolgozásának és továbbadásának folyamataiban is építünk
rá. 

A filmklub nagyrészt nem vallási témájú, de gondolatébresztő
és/vagy katarzist ígérő, az istenképünket vagy a megváltás-
felfogásunkat akár észrevétlenül alakító, megnemesítő
filmalkotások megnézésére vagy újranézésére kínál
lehetőséget. 

Vezeti: Válóczy József atya.
Rendszeresség: a hónap harmadik szombatján 19.00.

A Vedd Együtt! egy termelői piac, melynek plébániánk
elosztópontként ad otthont, heti egy alkalommal. Hazai
termelők egészséges termékeiből rendelhetnek online a Vedd
Együtt! vásárlói. Akik itt vásárolnak, ízletes magyar ételekhez
jutnak és ráadásul vásárlásaikkal támogatják a helyi karitász
szolgálatát is, amiért ezúton is hálás köszönetet mondunk. A
rendeléseket a www.veddegyutt.hu oldalon az Angyalföldi
Szent Mihály Plébánia megjelölésével várja a termelői
közösség.

Szent Mihály társasklub

A társasklub vár mindenkit szeretettel az aktív közösségek
tagjai közül is, a plébániai életbe becsatlakozni vágyókat,
ismerősöket és barátokat, akik szívesen megismerkednének a
plébánia tagjaival, játékos, kötetlenebb formában - vagy
csak szívesen kikapcsolódnának egy kicsit, játszanának egy
jót, beszélgetnének tartalmasat, vagy szívesen próbálnának ki
új, „modern” játékokat. 

Minden hónap második szombatján délután 4 órától estig
tart az alkalom a plébánia közösségi termében, amire
bármikor lehet csatlakozni, és bármeddig lehet maradni is.

Érdeklődni lehet: Osvai Zoltánnál/Mátrai Szabolcsnál/Borsó
Bencénél személyesen, vagy az oszoli1990@gmail.com címen.

http://www.veddegyutt.hu/


Liturgikus zsidó táncok

Boldog, hitvalló táncok.

Jézus lábnyomában -a Szentírás sorvezetésével- az Úrban
való megújulást, egységet és a ránk bízott kiengesztelődést
szolgálják. Ünnepkörönként zenésztársak és kórusok
csodálatos közreműködésével bemutatjuk és megnyitjuk őket
a templomi közösség előtt is. Egyszerűek! Bárkit bármikor
szeretettel várunk. 

Vezeti: Sárközi Gabriella; rendszeresség: vasárnaponként
16.30-17.45.

Kertészek Közössége

A csoport tagjai segítenek alakítani, gondozni a templom
kertjét. A plebania@szentmihaly.hu címen vagy személyesen
Norbi atyánál lehet jelentkezni. 

Nagy örömmel fogadjuk mindazok csatlakozását, akik
szívesen segítenének bármiben is a parkkal kapcsolatban -
legyen az ötletelés, locsolás, fűnyírás, faápolás, seprés,
növény telepítés, közösségi eszközök kialakítása stb.

TAKaritász

Vegyes korosztályú, önkéntesekből álló csapat vagyunk, akik
a templom takarításával igyekszünk támogatni a plébániát.
Általában kéthetente szombatonként 9 órától takarítunk (kb.
2-4 fő/alkalom).

Mivel szeretnénk igazi közösségként is funkcionálni, évi 1-2
alkalommal összejövünk enni-inni, beszélgetni, játszani. A
kapcsolattartásra van egy levelező listánk, ahol
imaszándékokat is meg szoktunk osztani.

Jelentkezni a takaritas@szentmihaly.hu e-mail címen, ill. a
templom hátsó asztalán kihelyezett jelentkező lapon lehet. 

Várunk szeretettel minden szorgos kezet!



Zenekarok és kórusok

Cantate Domino zenekar

A Cantate Domino zenekar már több mint 3 éve nagy
örömmel vesz részt szentmisék, szentségimádások,
lelkigyakorlatok zenei szolgálatában. Minden hónap 1. és 3.
vasárnapján zenélünk a 18 órás szentmisén és havi egy
hétköznap próbálunk. 

Ami bennünket leginkább meghatároz: az Isten jókedvű
dicsőítése, a zene szeretete és a közvetlen, barátságos,
családias légkör.
Vezeti: Regele Krisztina

Főnix gitáros ének- és zenekar

Csapatunk közel 20 éve teljesít zenei szolgálatot a plébánián.
Nevünk, a Főnix, a folytonos megújulást jelképezi. Hétről-hétre
próbálunk, ami énekek tanulását, és egyben a csapat
tagjainak szoros összetartozását is biztosítja. 

A gitár mellett más hangszerek is megjelennek kórusunkban
az éppen jelen levő tagok zenei tudásának megfelelően.
Szeretjük az együtt zenélést, a vidám próbákat és a komoly
felkészüléseket is. A diákmisén kívül a búcsúi nagyszínpadon,
az adventi roratén, gitáros keresztúton is zenélünk, énekelünk.
Időről-időre kibővülünk a Kedves Kartársak Zenei Műhely
tagjaival, amelyet Mester Zsolt hozott létre és vezet, akinek
műveit gyakran énekeljük. A kórusunk mindig szívesen fogadja
az énekelni vágyókat kórtól, zenei tudástól függetlenül.
Kottaolvasás, hangszeres tudás nem elvárás. Bármikor
csatlakozhatsz hozzánk.
Vezeti: Kurdi Cecília

Carmina Spiritus vegyeskar

Templomunk újjá alakuló vegyeskara, a Carmina Spiritus várja
mindazok jelentkezését, akik énekhangjukkal szeretnék szebbé
tenni az ünnepi szentmiséket és a nagyheti liturgiákat. A kórus
a gregorián repertoár mellett különböző zenei korszakok
szerzőinek alkotásait énekli. A klasszikus énekkari szolgálaton
keresztül elmélyedhetünk a katolikus egyház
hagyományaiban, általa elmélyíthetjük kapcsolatunkat
Istennel. 

Próbáink csütörtökönként 18:30 és 20:15 között lesznek a
plébánia magasföldszinti hittantermében.
Vezeti: Leskó Zoltán 



További információk

Közösségi alkalmaink jellemzően a Babér utcai plébánia épületében és a
templomban vannak.

Közösségeinkbe csatlakozni a plebania@szentmihaly.hu email címen lehet,
vagy személyesen a csoport vezetőjénél.

Nagy szeretettel várunk Mindenkit! :)

Színház

MAKSZ - Magyar Keresztény Színkör

Szeretettel várunk mindenkit színtársulatunkba, amelyekben
jelen vannak a színházi világ profi szereplői és amatőr
érdeklődők egyaránt. Célunk a színpadi előadások nyelvén
értéket teremteni, a közösségiséget megélni, valamint Istenre
mutatni. Jelentkezés: karitasz@szentmihaly.hu

Előadásaink várhatóan karácsonykor, április 11-én, április
18-án illetve augusztus 20-án lesznek.

Pál Feris kamarakórus

A PálFeris Kamarakórus 2018-ban alakult PálFeri atya kedd esti
előadásainak hallgatóságából. Az idén 7 éves kórus igazi
baráti közösség, a zene, az éneklés öröme és egymás
szeretetteli elfogadása igazi összetartó erő. A társaság
repertoárja igen széles: az egyházi klasszikus művektől a
könnyedebb műfajokon át a világi feldolgozásokig minden
igényes zenét örömmel énekelnek. Idén 5 alkalommal
teljesítenek zenei szolgálatot az esti 6 órai misén, előtte fél 5-
től próbálnak a plébánia alagsori termében. 
Mise éneklések: okt. 20. Missziós vasárnap, dec.1. Ádvent 1.
vasárnapja, márc.9. Nagyböjt 1.vasárnapja, ápr. 27. Húsvét 2.
vasárnap, jún.1. Mennybemenetel. 
Rendszeres próba alkalmaikat szerdánként 19 órától tartják a
Villányi úti Szt Margit gimiben. Szeretettel várják soraikba az
énekelni szeretőket!
Vezeti: Vörös Boglárka



Elsőcsütörtöki dicsőítő szentségimádás 

Minden hónap első csütörtökén dicsőítő szentségimádást tartunk
templomunkban a 18 órás szentmisét követően. Az imaest alatt közbenjáró
imaszolgálat és gyónási lehetőség is elérhető. 

Az alkalom végén pedig mindenkit szívesen látunk egy kis falatozásra, kötetlen
beszélgetésre a plébániaépület közösségi termében. Szeretettel várunk! :)

Csendes szentségimádás

Az Eucharisztia szentmisén kívüli tiszteletének az értéke felbecsülhetetlen. Jó Nála
lenni, keblére hajolni (Jn 13,25), erőt, vigasztalást és segítséget ad. Szent II. János
Pál pápa így fogalmaz az Egyház és Eucharisztia kapcsolatáról írott
enciklilkájában: "Ha egy keresztény közösség alkalmasabbá akar válni Krisztus
Arcának szemlélésére... nem mellőzheti az Eucharisztia tiszteletének ezt a formáját
sem, amelyben folytatódnak és megsokszorozódnak a szentáldozás, a Krisztus
testében és vérében való részesedés gyümölcsei." 

A csöndes szentségimádás alkalmaihoz bármikor szabadon lehet csatlakozni
egyénileg és családosan, gyermekekkel.

"Maradjatok hát bennem és akkor én is bennetek maradok. Amint a szőlövessző
nem teremhet maga, csak ha a szőlőtőn marad, úgy ti sem, ha nem maradtok
bennem. Én vagyok a szőlőtő, ti a szőlővessző. Aki bennem marad, s én benne, az
bő termést hoz. Hisz nélkülem semmit sem tehettek." (Jn 15,4-5)

Vezeti: Sárközi Zsolt; rendszeresség: péntek esténként a 18 órás szentmise után.

Állandó események

Elsőszombati és elsővasárnapi engesztelő rózsafüzér

Vezeti: Varga Norbert atya.

Rendszeresség: minden hónap első szombatján a 18 órai szentmise után (Babér
utcában), illetve minden hónap első vasárnapján 18:15-kor (a Rokolya utcában).



2024. őszi eseményeink

Nyitott templomok éjszakája - szeptember 21.
Szent Mihály búcsúi Triduum

szeptember 27. 18:00; szept. 28. 18:00; szept. 29. 10:00
Szent Mihály búcsú - szeptember 29. 

ünnepi mise: 10:00
az esti szentmise időpontja 18:00 helyett 20:00

Alpha kurzus kezdete 
szeptember 18. 19:00 a Rokolya utcai plébánia közösségi termében

Fiatalok közösségi & lelki utazása  - október 3-6.
A Rózsafüzér társulat zarándoklata - október 5.
Kirándulás a ministránsoknak - október 20.
Mindenszentek ünnepe - szentmisék november 1-én

Babér u.: 11:00 és 18:00 (+lucernárium)
Rokolya u.: 10:00 és 19:00 (+lucernárium)

Halottak napja - november 2.
szentmise: 18:00
A temető 2023. október 31-én, valamint november 1-3. között 8:00-
tól 20.00-ig lesz nyitva.

Forráspont - ifjúsági rendezvény - november 23.
Adventi koszorúkötés 

november 30. a Rokolya utcai plébánia közösségi termében

2024-25. téli eseményeink

Pásztorjáték 
első próba, szereplőválogatás: november 3. 15.30 
előadás (Babér u.): december 24. 16.00.
filmvetítés (Rokolya u.): december 24. 15:00

Roráte szentmisék rendje a Babér utcai plébánián
hétfőtől péntekig 6:00, szombaton 7:00 (Babér u.)
Hétfőnként minden ministránst, szerdánként minden fiatalt nagy
szeretettel várunk egy közös reggelire, találkozásra!
Az adventi időszakban csütörtökön és pénteken elmarad az esti
szentmise az elsőcsütörtök (dec. 5.) kivételével.

Roráte szentmisék a Rokolya utcai plébánián: hétfő-szombat 7:00



Január 1-én
Babér u.: 11:00-kor és 18:00-kor lesz szentmise
Rokolya u.: 10:00-kor és 19:00-kor lesz szentmise

Vízkereszt ünnepén, január 6-án a hétköznapi miserend
érvényesül. 
Sítábor fiataloknak, családosoknak

január 16-19., Mátra
Az angyalföldi plébániák lelkigyakorlata

január 31. - február 2.
Jegyesoktatás Kuzmányi István vezetésével

alkalmak: február 2., 9., 16., 23.
a jegyesoktatás utolsó alkalmára egyénileg kerül sor a
házasságkötés szertartása előtt

Jubiláns házasok megvendégelése - február 15.

Mikulás - december 8.  9:00 
Közös templomi díszítés - december 21. 9:00 
December 24-én

Babér u.: 0:00-kor éjféli mise lesz, a reggeli szentmise elmarad
Rokolya u.: 19:00-kor vigília szentmise lesz

December 25-én 
Babér u.: 9:00-kor, 11:00-kor és 18:00-kor lesz szentmise
Rokolya u.: 10:00-kor és 19:00-kor lesz szentmise

December 26-án a hétköznapi miserend érvényesül.
Bejglitúra fiataloknak - december 30.
December 31-én 

Babér u.: 18:00-kor lesz szentmise plébánosi beszámolóval, a
reggeli szentmise elmarad
Rokolya u.: 18:00-kor lesz szentmise plébánosi beszámolóval

2025. tavaszi eseményeink

Családos farsang 
március 1. 15:00, a Rokolya utcai plébánia közösségi termében

Hamvazószerda - szentmisék március 5-én
Babér u.: 7:00, 18:00
Rokolya u.: 7:00, 18:00

Keresztút a nagyböjti időszakban: péntekenként 17:15-kor
Nagyböjti ifjúsági lelkigyakorlat - március 14-16.



Nagyböjti Triduum - Kuzmányi István 
április 11. 18:00; ápr. 12. 18:00; ápr. 13. 18:00

Virágvasárnap - április 13.
Nagyheti lamentációk a Nagyhéten: csütörtök, péntek, szombat 8:00
Nagycsütörtök

Babér u.: 18:00 szentmise, azt követően virrasztás
Rokolya u.: 19:00 szentmise

Nagypéntek 
Babér u.: 15:00 keresztút, 18:00 szertartás
Rokolya u.: 15:00 keresztút, 18:00 szertartás

Nagyszombat
Babér u.: vigília szentmise 20:00-kor
Rokolya u.: vigília szentmise 18:00-kor

Húsvétvasárnapi ünnepi szentmisék - április 20.
Babér u.: 11:00 (+körmenet), 18:00
Rokolya u.: 10:00, 19:00

Húsvéthétfőn hétköznapi miserend lesz.
Medjugorje-i zarándoklat - április 29. - május 4.
Elsőáldozás 

A Babér utcai plébánián: május 18. 9:00
A Rokolya utcai plébánián: június 1. 10:00

Búcsú a Rokolya utcai plébánián - május 25.

2025. nyári eseményeink

Pünkösd - június 8.
Évzáró grillezés a munkatársakkal, a közösségek vezetőivel és a
plébánia minden tagjával - június 7.
Te Deum szentmise - június 15. 9:00
Úrnapja - június 22.

Nyári táboraink

Hittanos tábor: június 27. - július 4.
Ministránstábor: július 21-25. 
Családos tábor július 31 - augusztus 3. / augusztus 7-10.



Szentmisék és gyóntatások rendje

Hétfőn, kedden és szerdán: 7:00

Csütörtökön és pénteken: 18:00

Szombaton: 18:00 (+gyónási lehetőség)

Vasárnap: 7:00, 9:00, 11:00, 18:00 
                    (+gyónási lehetőség mindegyik szentmisén)

Szentségimádás: hétfőn, kedden, szerdán 6:00, pénteken 18:30

Elérhetőségek

szentmihaly.hu       rokolyaplebania.hu
E-mail: plebania@szentmihaly.hu
Telefon: 06-1/350-6371

A plébániai iroda nyitvatartása
Kedd, csütörtök: 15:00 - 18:00
Szerda: 9:00 - 12:00




